
ОВ/S S249
27/12/2019
617435-2019-BG

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 1 / 4

27/12/2019 S249
https://ted.europa.eu/
TED

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

1 / 4

Това обявление в интернет страницата на TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:617435-2019:TEXT:BG:HTML

България-София: Строителни и монтажни работи
2019/S 249-617435

Обявление за възложена поръчка

Резултати от процедурата за възлагане на обществена поръчка

Строителство

Правно основание:
Директива 2014/24/ЕС
Раздел І: Възлагащ орган
I.1) Наименование и адреси

Официално наименование: Министерство на регионалното развитие и благоустройството
Национален регистрационен номер: 831661388
Пощенски адрес: ул. „Св. св. Кирил и Методий“ № 17—19
Град: София
код NUTS: BG411
Пощенски код: 1202
Държава: България
Лице за контакт: Светлана Димитрова — гл. експерт в дирекция „Обществени поръчки“
Електронна поща: op@mrrb.government.bg 
Телефон:  +359 29405413
Факс:  +359 29405413
Интернет адрес/и:
Основен адрес: http://www.mrrb.government.bg/
Адрес на профила на купувача: https://www.mrrb.bg/bg/profil-na-kupuvacha/24-19-036/

I.2) Информация за съвместно възлагане на обществена поръчка

I.4) Вид на възлагащия орган
Министерство или всякакъв друг национален или федерален орган, включително техни регионални или
местни подразделения

I.5) Основна дейност
Друга дейност: регионално развитие и благоустройство

Раздел ІІ: Предмет
II.1) Обхват на обществената поръчка

II.1.1) Наименование:
Ремонт и поддръжка на сградите, предоставени за ползване и управление на Министерството на
регионалното развитие и благоустройството, в това число и на териториалните му звена, в 2 об. поз.
Референтен номер: 24-19-036

II.1.2) Основен CPV код
45000000

II.1.3) Вид на поръчка

mailto:op@mrrb.government.bg
http://www.mrrb.government.bg/
https://www.mrrb.bg/bg/profil-na-kupuvacha/24-19-036/


ОВ/S S249
27/12/2019
617435-2019-BG

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 2 / 4

27/12/2019 S249
https://ted.europa.eu/
TED

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

2 / 4

Строителство

II.1.4) Кратко описание:
Чрез възлагателни писма възложителят възлага конкретно изпълнение на строително-монтажни работи
(СМР) по ремонта и поддръжката на сградите предоставени за ползване и управление на МРРБ на
територията на гр. София за дейности по текущ ремонт и текущо поддържане. Техническото изпълнение
на строителството трябва да бъде изпълнено в съответствие с изискванията на приложимата
нормативна уредба, техническите спецификации на вложените строителни продукти, материали и
оборудване.

II.1.6) Информация относно обособените позиции
Настоящата поръчка е разделена на обособени позиции: да

II.1.7) Обща стойност на обществената поръчка (без да се включва ДДС)
Стойност, без да се включва ДДС: 480 000.00 BGN

II.2) Описание

II.2.1) Наименование:
Ремонт и поддръжка на сградите, предоставени за ползване и управление на Министерството на
регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), на територията на гр.София.
Обособена позиция №: 2

II.2.2) Допълнителни CPV кодове
45000000

II.2.3) Място на изпълнение
код NUTS: BG
Основно място на изпълнение:
Република БЪЛГАРИЯ

II.2.4) Описание на обществената поръчка:
Текущият ремонт включва следните основни видове дейности по:
— ремонт на покрив,
— архитектурно-строителни и инсталационни работи на стаи (канцеларии, кабинети),
— ремонт на коридори, фоайета и общи помещения,
— изкърпване на гипсова,
— ремонт на бани и санитарни възли,
— ремонт на дограма,
— ремонт на покривно остъкление (на метална конструкция) над атриум,
— ремонт на сградна водопроводна инсталация за топла и студена вода, подмяна на канализационна
инсталация, подмяна на санитарен фаянс и арматура,
— ремонт на паркинг,
— разрушаване на сграда,
— направа на ограда.
Текущото поддържане включва дейности по:
— текущо поддържане на стаи (канцеларии, кабинети),
— поддържане на коридори, фоайета и общи помещения,
— поддържане на бани и санитарни възлим,
— текущо поддържане на дограма,
— текущо поддържане на сградна водопроводна инсталация, подмяна на канализационна инсталация,
на санитарен фаянс и арматура.



ОВ/S S249
27/12/2019
617435-2019-BG

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 3 / 4

27/12/2019 S249
https://ted.europa.eu/
TED

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

3 / 4

II.2.5) Критерии за възлагане
Критерий за качество - Име: Ценообразуващи показатели на единични цени (T) / Тежест: 70 %
Критерий за качество - Име: Риск / Тежест: 20 %
Цена - Тежест: 10 %

II.2.11) Информация относно опциите
Опции: не

II.2.13) Информация относно средства от Европейския съюз
Обществената поръчка е във връзка с проект и/или програма, финансиран/а със средства от
Европейския съюз: не

II.2.14) Допълнителна информация

Раздел ІV: Процедура
IV.1) Описание

IV.1.1) Вид процедура
Открита процедура

IV.1.3) Информация относно рамково споразумение или динамична система за покупки

IV.1.6) Информация относно електронния търг

IV.1.8) Информация относно Споразумението за държавни поръчки (GPA)
Обществената поръчка попада в обхвата на Споразумението за държавни поръчки (GPA): не

IV.2) Административна информация

IV.2.1) Предишна публикация относно тази процедура
Номер на обявлението в ОВ на ЕС: 2019/S 137-336513

IV.2.8) Информация относно прекратяване на динамична система за покупки

IV.2.9) Информация относно прекратяване на състезателна процедура, обявена чрез обявление за
предварителна информация

Раздел V: Възлагане на поръчката
Поръчка №: РД-02-29-283

Обособена позиция №: 2

Наименование:
Ремонт и поддръжка на сградите, предоставени за ползване и управление на Министерството на
регионалното развитие и благоустройството (МРРБ), на територията на гр. София.

Възложена е поръчка/обособена позиция: да

V.2) Възлагане на поръчката

V.2.1) Дата на сключване на договора:
11/12/2019

V.2.2) Информация относно оферти
Брой на получените оферти: 2
Брой на офертите, постъпили от МСП: 2
Брой на офертите, постъпили от оференти от други държави – членки на ЕС: 0
Брой на офертите, постъпили от оференти от държави, които не са членки на ЕС: 0
Брой на офертите, получени по електронен път: 0
Поръчката е възложена на група от икономически оператори: не

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:336513-2019:TEXT:BG:HTML


ОВ/S S249
27/12/2019
617435-2019-BG

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура 4 / 4

27/12/2019 S249
https://ted.europa.eu/
TED

Строителство - Обявление за възлагане на поръчка - Открита процедура
Приложение към Официален вестник на Европейския съюз

4 / 4

V.2.3) Наименование и адрес на изпълнителя
Официално наименование: „Мега Хидрострой“ ЕООД
Национален регистрационен номер: 131456729
Пощенски адрес: ул. „Васил Левски“ № 15
Град: Божурище
код NUTS: BG411
Пощенски код: 2227
Държава: България
Електронна поща: mega_hidrostroi@mail.bg 
Телефон:  +359 883733833
Факс:  +359 883733833
Изпълнителят е МСП: да

V.2.4) Информация относно стойността на поръчката/обособената позиция (без да се включва ДДС)
Първоначална обща прогнозна стойност на поръчката/обособената позиция: 480 000.00 BGN
Обща стойност на поръчката/обособената позиция: 480 000.00 BGN

V.2.5) Информация относно възлагането на подизпълнител/и

Раздел VІ: Допълнителна информация
VI.3) Допълнителна информация:

VI.4) Процедури по обжалване

VI.4.1) Орган, който отговаря за процедурите по обжалване
Официално наименование: Комисия за защита на конкуренцията
Пощенски адрес: бул. „Витоша“ № 18
Град: София
Пощенски код: 1000
Държава: България
Електронна поща: cpcadmin@cpc.bg 
Телефон:  +359 29884070
Факс:  +359 29807315
Интернет адрес: http://www.cpc.bg

VI.4.2) Орган, който отговаря за процедурите по медиация

VI.4.3) Подаване на жалби

VI.4.4) Служба, от която може да бъде получена информация относно подаването на жалби

VI.5) Дата на изпращане на настоящото обявление:
23/12/2019

mailto:mega_hidrostroi@mail.bg
mailto:cpcadmin@cpc.bg
http://www.cpc.bg

